
Huvudansvarig: Rune Petersson 178 070-561 98 97 rune@tyludden.se

Ansvariga: Namn Stuga Telefon E-post

1 Tvättstuga - övre Ulrika Carlén 268 073-983 39 42 ulrika@tyludden.se

1 Tvättstuga - nedre Christina Bertilfelt 440 070-371 86 07 christina@tyludden.se

2 Nyckelansvarig Karin Svensson 144 076-316 28 60 karin@tyludden.se

3 Uthyrning Gröningen Karin Svensson 144 076-316 28 60 karin@tyludden.se

4 Byggnader Gröningen inkl. IT-utrustning Rune Petersson 178 070-561 98 97 rune@tyludden.se

5 Lekplatser Mia Nerman 250 073-332 18 47 mia@tyludden.se

6 Hygienanläggningar inkl.solenergi Tommy Salomonsson 455 070-832 81 17 tommy@tyludden.se

7 Vattenansvarig Tommy Salomonsson 455 070-832 81 17 tommy@tyludden.se

8 Städdag Rune Petersson 178 070-561 98 97 rune@tyludden.se

9 Gräsklippning Rune Petersson 178 070-561 98 97 rune@tyludden.se

10 500 området kontaktperson Patrik Lundqvist 533 070-688 92 62 patrik@tyludden.se

11 Webbansvarig Bosse Andersson 222 070-541 90 60 bosse@tyludden.se

12 Flaggansvarig Ann-Margreth Sundvall 238 070-759 94 25 ann-margreth@tyludden.se

13 Tylistenredaktör Mia Karlsson 441 070-355 65 88 tylisten@tyludden.se

13 Tylistenredaktör Anna Lindholm 163 070-678 62 68 tylisten@tyludden.se

14 Aktivitetsgrupp Anna-Lena Rosèn 358 070-485 77 53 anna-lena@tyludden.se

14 Aktivitetsgrupp Elinor Törnqvist 234 072-156 20 25 ellinor@tyludden.se

14 Aktivitetsgrupp Sofia Svensson 405 073-834 34 32 sofia@tyludden.se

15 Resurs Pär Andersson 272 070-635 03 42 par@tyludden.se

15 Resurs Anders Svensson 451 073-310 48 51 anders.s@tyludden.se

15 Resurs Jan-Erik Finn 127 073-805 82 74 janerik@tyludden.se

Funktionsgruppen 2020
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